申 請 書

主旨：申請查詢所有權人座落下列地號
是否申請過建築物執照等相關套繪，請查明函復。

附件：1.所有權人及代理人身分證正反面影本(皆需簽名蓋章)
所有權人如為:

(1) 法人者請附變更登記表、公司執照或法人登記證書及負責人身份證影本。(需蓋公司章及負責人章)
(2) 公寓大廈管理委員會主委請附公寓大廈管理組織報備證明影本及主委身分證影本及會議紀錄影本。（需蓋管委會及主委印章證明與正本無誤）
(3) 承租者請附租賃契約書影本及承租人身分證影本。
(4) 買賣尚未辦理產權登記者請附買賣契約書影本及身分證影本。

      2.土地登記簿謄本(有關地籍調整、地籍重測前與重測後、地籍合併、及地籍分割之資料仍應以地
                               政機關實際登記為主)
      3.地籍圖(比例1：1200為妥)

此    致
桃園市觀音區公所
申請人：                          簽名蓋章
身分證字號：
代理人：                          簽名蓋章
電話：

通訊地址：

(如為繼承案件請附繼承人申請書及身分證正反面影本、除戶謄本、繼承人系統表(各繼承人蓋章)、土地登記簿謄本、地籍圖)
中華民國          年            月          日